

---

## **SGA ARAD-SERVICII DE REPARATII TRACTOR AR08BGB**

I.D.: 87471949

---

Data publicarii 25.09.23 Coduri CPV 50000000-5 50111000-6

---

Pretul estimativ: 4.031,61 RON - 4.031,61 RON

---

Descriere: Constatare si demontare pompa de injectie Const BUC 4 148.25 593.00 112.67 19 2  
Transport 000TRANSPORT KM 110 2.47 271.70 51.62 19 3 BPC Brake Parts Cleaner Kent -  
Curatitor Frana 600ml 86910 86910 BRAKE BUC 2 25.30 50.60 9.61 19 4 Pompa alimentare  
CD4M-3572 (FRT) 93-3294 BUC 1 1060.76 1060.76 201.54 19 5 Reparatie pompa de injectie  
Repa BUC 1 647.18 647.18 122.96 19 6 Manopera in deplasare 0000MANO BUC 7 148.25  
1037.75 197.17 19 7 Curatare rezervor Curatare rezervor BUC 3 123.54 370.62 70.42 19

---